
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXIV сесія VII скликання)

2 і/. /2. Лл7/У м.Кривий Ріг № 3<8^

Г 1
Про внесення змін в пункт 
1 рішення Тернівської районної у 
місті ради від26.12.2018 №316 «Про 
затвердження Програми розвитку 
фізичної культури і спорту в 
Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2019-2021 роки»

З метою створення необхідних умов для розвитку фізичної культури і спорту в районі, 
організації матеріально-технічного та фінансового забезпечення спортивно-масових заходів, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Унести в пункт 1 рішення Тернівської районної у місті ради від 26.12.2018 №316 «Про 
затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019-2021 роки» зміни згідно з додатком.

2. Комітету з фізичної культури і спорту виконкому районної у місті ради (Віталій Ситнік) 
забезпечити виконання вищезазначеної Програми.

3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) забезпечити 
фінансування вказаної Програми.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у 
місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому 
Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством 
термін.

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника голови 
районної у місті ради Сергія Кушніра , контроль - на постійну комісію районної у місті ради 
з питань планування, бюджету, економіки, екології та підприємницької діяльності (Алла 
Коваль).

Голова районної у  місті ради

і^ твсч-0р
• - у П Р  « 9 ,У —,, -■,« ..

«■' X  о *\>
Х ’Ч

Віталій Солод

Згідно з оригіналом 
Завідувач загальним відділом Олена Міщук



Додаток
до рішення районної у  місті 
ради VII скликання

Програма
розвитку фізичної культури і спорту 

в Тернівському районі міста Кривого Рогу? на 2019-2021 роки

1. Назва: Програма розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019-2021 роки.

2. Підстава для розроблення: Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»; Закону України «Про фізичну культуру і спорт», рішення Криворізької 
міської ради від 24.12.2015 №50 «Про затвердження Програми розвитку фізичної 
культури і спорту в м. Кривому Розі на 2016-2020 роки».

3. Відповідальний за виконання: комітет з фізичної культури і спорту виконкому 
районної у місті ради.

4. Мета: Зміцнення здоров’я населення засобами фізичної культури і спорту; 
покращення фізично-оздоровчої та спортивно-масової роботи в навчальних закладах, 
за місцем роботи і проживання громадян.

5. Строки виконання: 2019-2021 роки.
6. Загальний орієнтовний обсяг фінансування: 126700 грн. Фінансування програми 

здійснюється виключно в межах бюджетних призначень, затверджених в районному у 
місті бюджеті на відповідний рік, виходячи з реальних можливостей районного у місті 
бюджету.

7. Очікуваний кінцевий результат: Залучення більшої кількості населення до 
регулярних занять фізичною культурою і спортом; виявлення кращих спортсменів та 
команд для участі в міських змаганнях; створення умов для підвищення фізичної 
підготовленості допризовної молоді.

8. Координація: Координацію за виконанням Програми здійснює заступник голови 
районної у місті ради та голова комітету з фізичної культури і спорту виконкому 
районної у місті ради.
Комітет з фізичної культури і спорту забезпечує внесення змін та доповнень до 
програми в разі необхідності включення додаткових завдань (заходів), уточнення 
показників, обсягів та джерел фінансування, в порядку передбаченому 
законодавством.
Головний розпорядник несе відповідальність за своєчасне подання пропозицій по 
внесенню змін до Програми, у разі необхідності збільшення орієнтовного обсягу 
фінансування та інших необхідних змін.

9. Заходи на розвиток фізичної культури і спорту
№
з/п

Спортивно-масові заходи Термін
проведен­

ня

Загальна сума, грн.
2019 рік Орієнтовні

показники
2020 рік 2021 рік

1. Змагання, присвячені Новорічним та 
Різдвяним святам, Дню соборності 
України. Спартакіада серед учнів 
загальноосвітніх шкіл району

Січень 8677,00 9998,00 10528,00

2. Змагання, присвячені річниці 
визволення м.Кривого Рогу від 
фашистських загарбників. Спартакіада 
серед учнів загальноосвітніх шкіл 
району

Лютий 2095,00 7524,00 7923,00



2
Продовження додатка

1 2 3 4 5 6
3. Змагання, присвячені Міжнародному 

жіночому дню. Спартакіада серед 
учнів загальноосвітніх шкіл району

Березень 1100,00 6889,00 7254,00

4. Змагання, присвячені Дню перемоги 
над нацизмом у Другій світовій війні. 
Спартакіада серед учнів 
загальноосвітніх шкіл району.

Квітень 2700,00 11283,00 11881,00

5. Змагання, присвячені Дню перемоги 
над нацизмом у Другій світовій війні, 
Дню Європи , Дню міста Кривого 
Рогу.

Травень 2300,00 11454,00 12061,00

6. Змагання, присвячені Дню молоді, 
Дню Конституції України. 
Спартакіада «Юність» серед 
вихованців пришкільних оздоровчих 
таборів.

Червень 6000,00 14838,00 15624,00

7. Змагання, присвячені Дню металургів. Липень 400,00 3920,00 4128,00
8. Змагання, присвячені Дню 

незалежності України.
Серпень 3000,00 8309,00 8750,00

9. Змагання, присвячені Дню фізичної 
культури і спорту. Нагородження 
кращих організаторів спортивно- 
масової роботи та спортсменів району. 
Спартакіада серед учнів шкіл району

Вересень 7000,00 17139,00 18047,00

10. Спартакіада серед учнів шкіл району Жовтень 874,00 8555,00 9008,00
11. Змагання, присвячені Дню Гідності та 

Свободи. Спартакіада серед 
державних службовців, працівників 
органів місцевого самоврядування та 
працівників закладів освіти 
Тернівського району м. Кривий Ріг.

Листопад 4140,00 17371,00 18291,00

12. Спартакіада серед школярів району Грудень 1014,00 9420,00 9919,00
Всього 39300,00 126700,0 133414,0

Олена Міщук


